
My Mieszkańcy oraz uczestnicy drogi powiatowej wnosimy o przeprowadzenie

bardzo pilnego remontu nawierzchni, tym samym zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników

oraz zlikwidowanie zanieczyszczenia środowiska.

Obecnie po rozpoczętym a przerwanym remoncie tej drogi, niniejsza droga znajduje

się w stanie fatalnym zagrażającym zdrowiu i życiu użytkowników, a także wpływa bardzo

niekorzystnie na środowisko. Na przełomie lipca i sierpnia bieżącego roku dokonano remontu

kanalizacji deszczowej drogi przez co została zniszczona i tak zła nawierzchnia. W chwili

obecnej stan nawierzchni jest tragiczny i nie pomogło doraźne minimalne załatanie tych dziur

poprzez rozsypanie w miesiącu październiku br. na tej drodze gruzu, czyli tzw. żużlu

(prawdopodobnie zebrany i zmielony z innej drogi asfalt, który przeznaczony był do

utylizacji). Spowodowało to jeszcze większą szkodę dla mieszkańców. Nikt bowiem nie był

zainteresowany by ten niby materiał naprawczy umieszczony był w wyrwach na powierzchni

drogi, tylko został rozrzucony z samochodu po to tylko aby zrzucić ładunek jak na wysypisku

śmieci. Rozsypany żużel w porach bez deszczu przy poruszających się samochodach

powoduje powstawanie bardzo dużych ilości kłębów kurzu z zawartością wiadomą, który

osiada nie tylko na poboczach drogi ale przede wszystkim osiada na całej zieleni

w poszczególnych posesjach, na elewacjach budynków oraz przedostaje się do wewnątrz

budynków poprzez zwykłe użytkowanie tych obiektów. Zestaw związków chemicznych,

znajdujących się w tym materiale, którym niby została naprawiona nawierzchnia przedostaje

się zarówno do wód gruntowych, w tym do użytkowanych studni, jak również mieszkańcy są

poddani na oddychanie tzw. „czystym powietrzem", o którym w dzisiejszym okresie tak dużo

się mówi. Całe osiedle przy tej drodze ma wygląd prawie, że księżycowy. Rozpoczęta

inwestycja winna być zakończona lub zakończenie pewnego etapu robót nie powinno

spowodować pogorszenia stanu istniejącego z przed rozpoczęcia inwestycji.
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Należy zwrócić uwagę na fakt, że podawanie do publicznej wiadomości dużych

zamiarów, czy też prowadzenie jakichkolwiek robót ma miejsce tylko w okresach przed

wyborczych. Na takich spotkaniach przedwyborczych wszyscy tylko dużo obiecują, stawiają

sobie mniejszy problem za główny cel, a jak już osiągną swój cel to problemy mieszkańców

zostają z mieszkańcami. Tak było i tym razem.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o podjęcie wszelkich starań by poprawić

komfort i bezpieczeństwo nie tylko korzystania z drogi, która jest naszym jedynym

połączeniem z drogą krajową, ale również zapobieżenie zatruwania nie tylko samych

mieszkańców ale również całego środowiska. Wnosimy aby najszybciej, jak to tylko możliwe

przyczynić się do wszczęcia procedury w celu zakończenia rozpoczętej inwestycji oraz aby

nie powtórzyła się sytuacja, że z powodu zaniedbań administracyjnych nie zostaną spełnione

określone warunki.

Należy również podkreślić, że w takiej sytuacji mieszkańcy są obciążeni dodatkowymi

kosztami utrzymania swoich nieruchomości i ruchomości. W tym miejscu należy również

postawić pytanie „Jaka instytucja, która jest odpowiedzialna za stan dróg przejmie na siebie te

koszty?". Prosimy zatem o wskazanie takiej instytucji bo zdesperowani mieszkańcy będą

występować o pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem posesji, jak również z remontem

samochodów.

Z uwagi na takie okoliczności wnosimy o zabezpieczenie środków i pilne rozpoczęcie

następnego etapu remontu drogi.^ a
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W tej sprawie prosimy o pisemną odpowiedź na adres Radnego . ^ 
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